
VYSOKÁ ŠKOLA EKONOMIE A MANAGEMENTU
Nárožní 2600/9a, 158 00 Praha 5

VYSOKÁ ŠKOLA EKONOMIE A MANAGEMENTU, A.S.
info@vsem.cz, www.vsem.cz

POSUDEK VEDOUCÍHO ZÁVĚREČNÉ PRÁCE

Název práce:: Podnikatelský plán záměru bezlepkové restaurace

Typ práce: Bakalářská práce

Jméno studenta: Řeháková Monika

Vedoucí práce: Doc. Ing. Zita Prostějovská, Ph.D.

Ano XPráce splňuje zadání
Ne

Velmi aktuální
Aktuální X
Nadčasové-neutrální

Aktuálnost tématu

Neaktuální

Náročné teoreticky i metodologicky X
Teoreticky náročné
Metodologicky náročné

Náročnost tématu

Relativně jednoduché

Úplná, logická X
Úplná, logicky špatně koncipovaná
Neúplná, logická

Struktura práce

Neúplná, logicky špatně koncipovaná

Originální prameny X
Aktuální prameny X
Zastaralé prameny
Aktivně využité, organicky zapracované X
Využité pasivně, věcně správně citované

Literatura a práce s ní

Nedostatečně využité

Optimální množství X
Postačující množství
Příliš četné na úkor textu
Nedostatečné
Organicky spojené s textem X
Vhodné doplnění textu

Vybavení práce (tabulky, grafy, přílohy)

Formální bez užších vazeb na text



VYSOKÁ ŠKOLA EKONOMIE A MANAGEMENTU
Nárožní 2600/9a, 158 00 Praha 5

VYSOKÁ ŠKOLA EKONOMIE A MANAGEMENTU, A.S.
info@vsem.cz, www.vsem.cz

Formulace původních závěrů X
Formulace závěrů kompilovaných ze zdrojů

Vlastní přínos práce

Chybí formulace vlastních závěrů

Další hodnocení:
Bakalářská práce se zabývá zpracováním a vyhodnocením podnikatelského záměru vybudování bezlepkové
restaurace ve městě Karlovy Vary. Práce má logickou strukturu, jednotlivé kapitoly jsou vhodně provázány.
Autorka pracovala systematicky. Pro potřeby vyhodnocení shromáždila a interpretovala množství dat. Oceňuji
důkladné zdůvodnění hodnot, se kterými pracuje při sestavení modelu a následném zhodnocení. Za přínosnou pro
realizaci záměru považuji i kapitolu s přehledem kroků, které je nutné při realizaci provést. Závěry práce jsou dobře
zdůvodněny. Práce je formálně i stylisticky dobře zpracovaná, využívá dostačené množství relevantních dat. Práci
doporučuji k obhajobě.

Otázka č. 1 vztahující se k tématu práce:
Domníváte se, že dopady způsobené ekonomickými dopady způsobené opatřeními spojenými s COVID-19 mohou
ovlivnit rozhodnutí investora o načasování realizace záměru? Tj. je v současné době, podle Vašeho názoru,
vhodné záměr realizovat nebo bude pro investora vhodnější vyčkat na vývoj situace? Jaká jsou pozitiva a negativa
rozhodnutí?

Otázka č. 2 vztahující se k tématu práce:
V práci předpokládáte pořízení nemovitosti. Zvažovala jste i variantu pronájmu prostor pro restauraci? V čem by
spočívaly, dle Vašeho názoru, hlavní rozdíly v realizaci formou pronájmu a koupí nemovitosti.

Otázka č. 3 vztahující se k tématu práce:

Ostatní otázky vztahující k tématu práce:

doporučuji k obhajobě XVýsledné hodnocení
nedoporučuji k obhajobě

Datum: 09.06.2020 Podpis vedoucího práce


